DALBA

COPA DALBA DE ENDURO F.1.M.
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62 ETAPA COPA DALBA DE ENDURO FIM RESULTADO GERAL
Pos cate.go.“a Nr |Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total D'feref‘ga D'fe,renga
Posicao Anterior Lider
1 E1/ 1 3 |DANIEL REICHHARDT GUARAPUAVA/PR 01:07:04,500 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 E4/ 1 25 |DENILSON JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR (MARMITA) PINHAO/PR POSTO FOX PINHAO 01:08:14,230 | 00:01:09,730 | 00:01:09,730
3 E4/ 2 30 |OSMAR SANGA JUNIOR GUARAPUAVA/PR MOTO CENTER /SEM LIMITES TRANSPORTES 01:09:05,140 | 00:00:50,910 | 00:02:00,640
4 E4/ 3 24 |ALLAN SPIESS GUARAPUAVA/PR GUARAMOTOS RACING 01:09:26,330 | 00:00:21,190 | 00:02:21,830
5 E1/ 2 4 |CARLOS GARAIS GUARAPUAVA/PR GUARAMOTOS 01:11:07,730 | 00:01:41,400 | 00:04:03,230
6 E35/ 1 13 |CLAUDIO ZIELINSKI (CAVALODOIDO) ENTRE RIOS , TCER /PR TCER ,PRE-MOLDADOS ZIELINSKI LTDA 01:11:56,270 | 00:00:48,540 | 00:04:51,770
7 E1/ 3 1 |JOETSO CHARLES STORER GUAMIRANGA/PR STORER TRANSPORTES 01:12:00,280 | 00:00:04,010 | 00:04:55,780
8 E4/ 4 28 |JOSE REZENDE NETO #KIDS GARRA TRILHA - GUARAPUAVA/PR  [INQUIMA/PETER MOTOS 01:12:07,310 | 00:00:07,030 | 00:05:02,810
9 E35/ 2 14 |ANDRE GASOSA GUARAPUAVA/PR 01:12:11,060 | 00:00:03,750 | 00:05:06,560
10 E4/ 5 29 |GELSON FRANCISCO BELTRAO /PR 01:12:39,280 | 00:00:28,220 | 00:05:34,780
11 E45/ 1 18 |GILBERTO ANTONIO ABRAMOSKI GUARAPUAVA/PR GLASS CENTER 01:12:43,060 | 00:00:03,780 | 00:05:38,560
12 E4/ 6 26 |ALEXANDRE KLOSTER ( PENA ) PINHAO/PR IKE INFORMATICA HOTDOG SHALON 01:12:56,890 | 00:00:13,830 | 00:05:52,390
13 ES/ 1 46 |CRISTIANO DA CRUZ PRUDENTOPOLIS ENDURO TEAM 01:13:32,130 | 00:00:35,240 | 00:06:27,630
/PR
14 ES/ 2 40 |LEANDRO CAPOTE DE OLIVEIRA (BUGRINHO) PINHAO/PR CAPOTE MOTOPECAS MULTIMARCAS - BOTECO | 01:13:48,690 | 00:00:16,560 | 00:06:44,190
DO CAPOTY

15 E1/ 4 2 |DALTON ELIAS DE BRITO GUARAPUAVA/PR VIDROESTE 01:14:26,710 | 00:00:38,020 | 00:07:22,210
16 E1/ 5 5 |GABRIEL BRANDELERO GUARAPUAVA /PR GUARAMOTOS 01:14:38,440 | 00:00:11,730 | 00:07:33,940
17 E2/ 1 11 |LUIS GUSTAVO GUARAMOTOS RACING/PR GUARAMOTOS RACING 01:16:51,540 | 00:02:13,100 | 00:09:47,040
18 E4/ 7 27 |MAIKO LEAL ENTRE RIOS TCER/PR 01:17:01,710 | 00:00:10,170 | 00:09:57,210
19 E5/ 3 38 |ALEX SANDRO DOS SANTOS GUARAPUAVA/PR MECANICA ALEX 01:17:44,950 | 00:00:43,240 | 00:10:40,450
20 ES/ 4 37 |PIERRE ABREU GUARAPUAVA/PR 01:18:38,520 | 00:00:53,570 | 00:11:34,020
21 E6A/ 1 58 [LEONARDO KUNTZ GUARAPUAVA/PR AGRICOLA CRK 01:18:48,990 | 00:00:10,470 | 00:11:44,490
22 E6B/ 1 66 |LUIZ CARLOS PERIN SAO JOAO/PR BAIANO MOTOS 01:18:49,650 | 00:00:00,660 | 00:11:45,150
23 E6B/ 2 64 |ROBSON VUJANSKI TIAO BARREIRO - PITANGA/PR 01:18:57,310 | 00:00:07,660 | 00:11:52,810
24 E6B/ 3 67 |ANDRE ANTUNES PINHAO - BARRO NO ZOIO/PR 01:19:09,610 | 00:00:12,300 | 00:12:05,110
25 E2/ 2 9 |ANDERSON GONCALVES (POLAKO) GUAMIRANGA PR/PR PROPRIO 01:19:23,590 | 00:00:13,980 | 00:12:19,090
26 E5/ 5 47 |VINICIUS EMANUEL GONCALVES (JILO ) GUAMIRANGA/PR ARRANCA TOCO 01:20:04,600 | 00:00:41,010 | 00:13:00,100
27 E6B/ 4 63 [JAMES SOARES CANDOI/PR 01:20:37,160 | 00:00:32,560 | 00:13:32,660
28 E6B/ 5 65 |NILMAR GONCALVES GUARAPUAVA/PR CHICOCHAVEIRO 01:21:20,700 | 00:00:43,540 | 00:14:16,200
29 E45/ 2 21 |RUI SERGIO DOS SANTOS PIITANGA/PR TABACARIA REAL 01:21:53,220 | 00:00:32,520 | 00:14:48,720
30 E45/ 3 20 |CICERO R KUNTZ GUARAPUAVA/PR AGRICOLA CRK 01:22:22,920 | 00:00:29,700 | 00:15:18,420
31 E2/ 3 10 |FELIPE LUPEPSA (BEISOLA) PINHAO/PR 01:23:03,340 | 00:00:40,420 | 00:15:58,840
32 E5/ 6 43 |MAISSON DE OLIVEIRA FERNANDES RESERVA DO IGUACU/PR SOCO & GOLE MOTOTRILHA 01:23:25,760 | 00:00:22,420 | 00:16:21,260
33 ES/ 7 41 |SARION MACHADO RIBAS (POMBAO) PINHAO/PR NOSSO SUPERMERCADO 01:23:32,700 | 00:00:06,940 | 00:16:28,200
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34 E5/ 8 50 |VINICIO #XANAY PINHAO/PR 01:27:12,870 | 00:03:40,170 | 00:20:08,370

35 E5/ 9 49 |ELTON LEITAO ( MANDADO) PINHAO/PR CAPOTE MOTOS, CARLINHO DO THOME, MUIE 01:32:36,270 | 00:05:23,400 | 00:25:31,770
TAMBEM

36 E35/ 3 16 [ELIANO MARTINS DE BRITO GUARAPUAVA/PR MINHA ESPOSA :) 01:37:39,110 | 00:05:02,840 | 00:30:34,610

37 EA5/ 4 22 |MASSANORI HARA GUARAPUAVA/PR HB ENGENHARIA 01:41:14,300 | 00:03:35,190 | 00:34:09,800

38 E5/ 10 44 |JEFERSON JULIO RIBEIRO RESERVA DO IGUACU/PR SOCO & GOLE MOTOTRILHA 02:11:54,120 | 00:30:39,820 | 01:04:49,620

39 E6A/ 2 59 |RAFAEL REBEQUI TIAO BARREIRO - PITANGA/PR 03:50:45,170 | 01:38:51,050 | 02:43:40,670

40 E5/ 11 35 |JOAQUIM PEDRO NUNES (TOICO) PINHAO/PR CAPOTE MOTOS 03:53:53,710 | 00:03:08,540 | 02:46:49,210

41 E5/ 12 34 |DI(BOBESPONIJA) PINHAO/PR POSTO FOX, NOVAGENCIA, BARRO NO 04:21:05,950 | 00:27:12,240 | 03:14:01,450
Z010,CAPOTE RACING

42 E45/ 5 19 |ARNO SILVESTRE MULLER TCER ENTRE RIOS/PR MULLER MATERIAIS DE CONSTRUCAO 09:30:00,000 | 05:08:54,050 | 08:22:55,500

43 E35/ 4 15 |[DANIEL ZARPELON GUARAPUAVA/PR VITAL SEGURANCA NO TRABALHO LTDA 09:30:00,000 | 00:00:00,000 | 08:22:55,500

44 E2/ 4 8 |GERALDO MARINESKI CALDAS JUNIOR(LIQUINHO) PINHAO/PR AUTO MOLAS SAO GERALDO-BARRO NO ZOIO - | 09:30:00,000 | 00:00:00,000 | 08:22:55,500

JANAINA




